
 

 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2025-26-011 

 

Your request has now been considered and we provide our response to your request below. 

 

You asked: 

To request the following information under the FOI act: -  

1. What is the name of any current provision of domestic abuse perpetrator services you have 
commissioned?  

2. Which service(s) run these?  

3. What is the length of these contracts?  

4. What is the total amount awarded to these programmes? 

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the 
Act) and our response is as follows: 

1. What is the name of any current provision of domestic abuse perpetrator services you have 
commissioned? 

The OPCC currently do not commission any domestic abuse perpetrator programmes. 

2. Which service(s) run these? 

No information held. 

3. What is the length of these contracts? 

No information held. 

4. What is the total amount awarded to these programmes? 

No information held. 

 

 
 


